武隆交通发〔2025〕179号
重庆市武隆区交通运输委员会
关于拟注销《网络预约出租汽车运输证》的

通告(第2批）

根据《重庆市道路运输管理条例》《网络预约出租汽车经营服务管理暂行办法》《重庆市网络预约出租汽车经营服务管理暂行办法》有关规定，以下车辆（详见附件）机动车行驶证原登记的“预约出租客运”使用性质已变更，已不具备网约车车辆运营资格，我委拟依法注销其《网络预约出租汽车运输证》，现予以通告（详见附件）。

请车辆所有人自通告之日起30日内到我委依法办理《网络预约出租汽车运输证》注销手续。超过30日未办理《网络预约出租汽车运输证》注销手续的，我委将依法注销《网络预约出租汽车运输证》。

附件：机动车行驶证原登记使用性质变更车辆台账

重庆市武隆区交通运输委员会

2025年8月27日
附件

机动车行驶证原登记使用性质变更车辆台账
	序号
	运政业户名称
	运政系统车牌号（车架号）
	运输证号
	营运状态
	所属机构
	公安部门登记“营转非”车辆车架号

	1
	重庆市武隆区万舜汽车租赁有限公司
	渝ADW3700
	500232008834
	营运
	重庆市武隆区交通运输委员会
	LNAA3AA10N5500248

	2
	重庆市武隆区万舜汽车租赁有限公司
	渝AD05315
	500232008669
	营运
	重庆市武隆区交通运输委员会
	LNAA3AA11M5443413

	3
	重庆市武隆区万舜汽车租赁有限公司
	渝ADH7126
	500232008797
	营运
	重庆市武隆区交通运输委员会
	LS6A2E0F0MA000248

	4
	重庆市武隆区万舜汽车租赁有限公司
	渝ADS3066
	500232008839
	营运
	重庆市武隆区交通运输委员会
	LNAA3AA1XN5506638

	5
	重庆市武隆区万舜汽车租赁有限公司
	渝AD01057
	500232008616
	营运
	重庆市武隆区交通运输委员会
	LNAA3AA17L5427909

重庆市武隆区交通运输委员会办公室        2025年8月27日印发